

LM Byg & Anlæg ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2013

Rene Juler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LM Byg & Anlæg ApS

Nejsvej 30C

6310 Broager

Telefonnummer: 28800098

CVR-nr: 33746148

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer

Østergade 20

6400 Sønderborg

CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 31.683 og status balancerer med kr. 1.388.106 med en egenkapital på kr. 158.613.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.469.605	1.898.675
Personaleomkostninger	1	-1.303.118	-1.808.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.600	-53.799
Resultat af ordinær primær drift		114.887	36.730
Andre finansielle indtægter		1.314	54.260
Øvrige finansielle omkostninger		-70.593	-24.510
Ordinært resultat før skat		45.608	66.480
Skat af årets resultat		-13.925	-19.550
Årets resultat		31.683	46.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.683	
I alt		31.683	

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indretning af lejede lokaler		29.167	39.167
Materielle anlægsaktiver under udførelse		153.434	165.034
Materielle anlægsaktiver i alt	2	182.601	204.201
Andre tilgodehavender		37.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.000	17.000
Anlægsaktiver i alt		219.601	221.201
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	30.000
Varebeholdninger i alt		60.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.826	158.309
Igangværende arbejder for fremmed regning		671.300	679.489
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.379	5.983
Andre tilgodehavender		44.500	33.141
Periodeafgrænsningsposter		18.500	45.319
Tilgodehavender i alt		1.108.505	922.241
Likvide beholdninger		0	4.703
Omsætningsaktiver i alt		1.168.505	956.944
AKTIVER I ALT		1.388.106	1.178.145

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		78.613	46.930
Egenkapital i alt	3	158.613	126.930
Hensættelse til udskudt skat		10.000	14.000
Hensatte forpligtelser i alt		10.000	14.000
Gæld til banker		67.519	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.842	728.724
Skyldig selskabsskat		23.475	5.550
Anden gæld		358.993	262.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.664	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.219.493	1.037.215
Gældsforpligtelser i alt		1.219.493	1.037.215
PASSIVER I ALT		1.388.106	1.178.145

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
Lønninger	1.239.552	1.695
Pensioner	9.698	6
Andre omkostninger til social sikring	53.868	108
	1.303.118	1.809

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning i lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000	208.000
Tilgang	0	30.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	238.000
Af- og nedskrivning primo	-10.833	-42.966
Årets afskrivning	-10.000	-41.600
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-20.833	-84.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.167	153.434

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	46.930	126.930
Årets resultat		31.683	31.683
Egenkapital ultimo	80.000	78.613	158.613

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

5. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået en leasingaftale med Sydleasing om leasing af en Mercedes Vito 115 CDI. Den årlige leasingydelse er kr. 26.640 og aftalen udløber den 31/7 - 2014.

Der er indgået en leasingaftale med AI-finans om leasing af en VW Transporter 2,5 TDI. Den årlige leasingydelse er kr. 25.140 og aftalen udløber den 30/6 - 2013.

Der er indgået en leasingaftale med Nordfyns Finans om leasing af en brugt Yanmar SV 08. Den årlige leasingydelse er kr. 24.000 og aftalen udløber den 30/4 2015.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der stillet sikkerhed fra anden side.